



# MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00110/26		Data: 02/02/2026	Abertura: 23/02/2026	Encerramento: 23/02/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.033.328	Avental térmico impermeável para cAvental térmico impermeável para cozinha industrial	2	123,26	246,52
2	001.033.329	Caneca medidora em inox 2l	2	105,62	211,24
3	001.033.330	Colher de pau 35 cm	4	11,25	45,00
4	001.033.331	Desinfetador de frutas (bacia plástica 30L para sanitização)	1	44,81	44,81
5	001.033.332	Colher De Plástico Duro Nylon Concava 60cm	5	35,88	179,40
6	001.033.333	Bacia com tampa – 6 litros	2	40,69	81,38
7	001.033.334	Faca de pão 10 polegadas serrilhada	5	35,92	179,60
8	001.033.335	Funil de inox 15cm	2	29,13	58,26
9	001.033.337	Pano de prato 100% algodão	12	8,57	102,84
10	001.033.338	Panela de alumínio com tampa 10 L	2	126,24	252,48
11	001.033.339	Panela de pressão industrial 4,5 L	1	83,86	83,86
12	001.033.340	Porta detergente com suporte para esponja	1	24,35	24,35
13	001.033.341	Rodo de pia em silicone	2	11,41	22,82
14	001.033.342	Tesoura de cozinha em inox 8" 20 cm –	1	14,63	14,63
15	001.033.343	Tigela plástica PP 3L com tampa	2	26,71	53,42
16	001.033.344	Kit potes (açúcar, café, sal.)	3	87,35	262,05
17	001.033.345	Pratos fundos	50	7,25	362,50
18	001.033.346	Faqueiro inox 24 peças	2	66,04	132,08
19	001.033.347	Kit de talher de silicone	1	84,94	84,94
20	001.033.222	Jogo de copos de vidro com 06 unidades com capacidade para 300 ml, liso e sem desenhos em relevo.	1	53,09	53,09
21	001.033.348	Tabuleiro de inox grande (45cm)un	1	59,60	59,60
22	001.033.349	Tabuleiro de inox médio (30cm)	1	60,92	60,92



# MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691

CNPJ : 32.001.836/0001-05

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00110/26		Data: 02/02/2026	Abertura: 23/02/2026	Encerramento: 23/02/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
23	001.033.350	Espátula inox de bolo	1	31,48	31,48
24	001.033.351	Tigelas de sobremesa de plástico	10	46,11	461,10
25	001.033.352	Porta guardanapo	4	30,74	122,96
26	001.033.353	Bandeja retangular	2	59,39	118,78
27	001.033.355	Concha inox	2	23,48	46,96
28	001.033.356	Escumadeira de inox	1	24,15	24,15
TOTAL			123	1.356,87	3.421,22